様式第６号（第９条関係）

赤平市民間賃貸住宅家賃助成決定内容変更届
　　年　　月　　日

　赤平市長　様

住　所　赤平市

　申請者

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　年　　月　　日付け赤平市指令第　　号で交付決定のあった赤平市民間賃貸住宅家賃助成金について,決定内容に変更が生じましたので，次のとおり届け出ます。
	１　入居した民間

賃貸住宅
	⑴　住所

	⑵　契約日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	⑶　変更前家賃
	　　　　　　　　　　　　　　円（月額）

	⑷　変更後家賃
	　　　　　　　　　　　　　　円（月額）

	２　変更の内容